
Protokół Nr 89/25
z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego

w dniu 16 lipca 2025 r.

Ad. 1 Posiedzenie Zarządu odbyło się w Starostwie Powiatowym w Piasecznie pod 
przewodnictwem Starosty Piaseczyńskiego Ewy Lubianiec z udziałem osób, które złożyły 
podpisy na liście obecności (załącznik nr 1 do protokołu).

Ad. 2 Starosta Piaseczyński Ewa Lubianiec stwierdziła prawomocność posiedzenia.

Ad. 3 Starosta Piaseczyński Ewa Lubianiec przedstawiła proponowany porządek posiedzenia 
(załącznik nr 2 do protokołu).
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął porządek posiedzenia.

Ad. 4 Wniosek Dyrektora PCPR FK.311.31.2025.MJ w sprawie wprowadzenia zmian w planie 
wydatków budżetu powiatu na 2025 rok (załącznik nr 3 do protokołu) przedstawiła Ewa 
Lubianiec - Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić 
proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok.

Ad. 5 Wniosek Komendanta PSP PF.0332.14.2025 w sprawie wprowadzenia zmian w planie 
wydatków budżetu powiatu na 2025 rok (załącznik nr 4 do protokołu) przedstawiła Ewa 
Lubianiec - Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić 
proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok.

Ad. 6 Wniosek Dyrektora CUW CUW.3026.4.2025.DS w sprawie wprowadzenia zmian 
w planie wydatków budżetu powiatu na 2025 rok (załącznik nr 5 do protokołu) przedstawiła 
Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić 
proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok.

Ad. 7 Wniosek Naczelnika Wydziału GEK w sprawie wskazania osób do podpisania umowy 
dotyczącej opieki serwisowo – technicznej oprogramowania GEO- MAP (załącznik nr 6 do 
protokołu) przedstawił Zdzisław Lis – Członek Zarządu Powiatu.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na podpisanie 
umowy dotyczącej opieki serwisowo – technicznej oprogramowania GEO- MAP.



Do podpisania umowy zostali wskazani:
Ewa Lubianiec – Starosta Piaseczyński,
Zdzisław Lis – Członek Zarządu Powiatu.

Ad. 8 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Nowa Wola 
(załącznik nr 7 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech – Naczelnik Wydziału 
Gospodarowania Mieniem.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt odpowiedzi 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Nowa Wola.

Ad. 9 Wydział WGM - sprawozdanie Zarządu Powiatu z realizacji Uchwały nr XXIX/20 Rady 
Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 1 grudnia 2020 r. w sprawie określenia zasad 
gospodarowania mieniem Powiatu Piaseczyńskiego (załącznik nr 8 do protokołu) 
przedstawiła Elżbieta Piech – Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zapoznał się i przyjął sprawozdanie 
Zarządu Powiatu z realizacji Uchwały nr XXIX/20 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 
1 grudnia 2020 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania mieniem Powiatu 
Piaseczyńskiego. Sprawozdanie zostanie przedłożone na najbliższej sesji Rady Powiatu.

Ad. 10 Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na ponowne zawarcie 
z dotychczasowym najemcą umowy najmu powierzchni użytkowej pod automaty 
vendingowe znajdujące się w budynku Zespołu Szkół Zawodowych im. Marszałka Franciszka 
Bielińskiego w Górze Kalwarii oddanym w trwały zarząd jednostce organizacyjnej Powiatu 
Piaseczyńskiego (załącznik nr 9  do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech – Naczelnik 
Wydziału Gospodarowania Mieniem.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 89/1/25 
w sprawie wyrażenia zgody na ponowne zawarcie z dotychczasowym najemcą umowy najmu 
powierzchni użytkowej pod automaty vendingowe znajdujące się w budynku Zespołu Szkół 
Zawodowych im. Marszałka Franciszka Bielińskiego w Górze Kalwarii oddanym w trwały zarząd 
jednostce organizacyjnej Powiatu Piaseczyńskiego (załącznik nr 10 do protokołu).

Ad. 11 Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu sal 
lekcyjnych w budynku Zespołu Szkół nr 3 im. Cecylii Plater-Zyberkówny w Piasecznie 
(załącznik nr 11 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech – Naczelnik Wydziału 
Gospodarowania Mieniem.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 89/2/25 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu sal lekcyjnych w budynku 
Zespołu Szkół nr 3 im. Cecylii Plater-Zyberkówny w Piasecznie (załącznik nr 12 do protokołu).
Do podpisania umowy zostali upoważnieni:



1) Katarzyna Strzelecka – Członek Zarządu Powiatu,
2) Małgorzata Król - Dyrektor Zespołu Szkół Nr 3 im. Cecylii Plater-Zyberkówny 

w Piasecznie.

Ad. 12 Wniosek Naczelnika Wydziału IRD w sprawie wyboru najkorzystniej oferty - 
odchwaszczania chodników i ciągów pieszo-rowerowych (załącznik nr 13 do protokołu) 
przedstawiła Marta Sulimowicz – Wicestarosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę „Transmix Ernest Kryczka” na kwotę 725,00 
zł brutto (za 1 km wykonanego oprysku chodnika), dotyczy odchwaszczania chodników 
i ciągów pieszo-rowerowych usytuowanych w ciągu dróg powiatowych powiatu 
piaseczyńskiego.

Ad. 13 Wniosek Naczelnika Wydziału WZS WZS.8133.2.2025.MM w sprawie wprowadzenia 
zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok (załącznik nr 14 do 
protokołu) przedstawiła Sylwia Wolny — Naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić 
proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok.

Ad. 14 Biuro PCZK - wniosek Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Piasecznie 
w sprawie dofinansowania zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 
w wysokości 200 000,00 zł (załącznik nr 15 do protokołu) przedstawiła Agnieszka Pindelska – 
Kierownik Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na dofinansowanie 
zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego, wysokość kwoty dofinansowania 
zostanie ustalona na kolejnym posiedzeniu Zarządu.

Ad. 15 Dożynki na Mazowszu – ustalenie delegacji (załącznik nr 16 do protokołu) przedstawiła 
Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zobowiązał Biuro Promocji 
do poinformowania Kół Gospodyń Wiejskich o możliwości uczestnictwa w Dożynkach 
na Mazowszu i przygotowanie informacji ww sprawie na kolejnym posiedzeniu Zarządu.

Ad. 16 Wniosek Dyrektora CUW CUW.3026.5.2025 w sprawie wprowadzenia zmian w planie 
wydatków budżetu powiatu na 2025 rok (załącznik nr 17 do protokołu) przedstawiła Ewa 
Lubianiec - Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić 
proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok.



Ad. 17 Projekt Protokołu Nr 88/25 z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 
8 lipca 2025 roku (załącznik nr 18 do protokołu) przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta 
Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął bez uwag treść protokołu 
Nr 87/25 z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 2 lipca 2025 r.

Ad. 18 Wniosek Dyrektora PCPR FK.311.32.2025.RR w sprawie wprowadzenia zmian w 
planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok (załącznik nr 19 do protokołu) 
przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić 
proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok.

Ad. 19 Wniosek Dyrektora CUW CUW.3026.7.2025.DS w sprawie wprowadzenia zmian 
w planie wydatków budżetu powiatu na 2025 rok (załącznik nr 20 do protokołu) przedstawiła 
Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić 
proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok.

Ad. 20 Uchwała Zarządu w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Małgorzaty 
Machnickiej nauczyciela oligofrenopedagoga, zatrudnionej w Zespole Szkół Specjalnych 
w Pęcherach, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego (załącznik nr 21 
do protokołu) przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 89/3/25 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Małgorzaty Machnickiej nauczyciela 
oligofrenopedagoga, zatrudnionej w Zespole Szkół Specjalnych w Pęcherach, ubiegającej się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego (załącznik nr 22 do protokołu).

Ad. 21 Uchwała Zarządu w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Katarzyny 
Lenard nauczyciela oligofrenopedagoga, zatrudnionej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym im. Zwycięzców Olimpiad Specjalnych w Piasecznie, ubiegającej 
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego (załącznik nr 23 do protokołu) przedstawiła 
Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 89/4/25 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Katarzyny Lenard nauczyciela 
oligofrenopedagoga, zatrudnionej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. 
Zwycięzców Olimpiad Specjalnych w Piasecznie, ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego (załącznik nr 24 do protokołu).

Ad. 22 Uchwała Zarządu w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Justyna Dyś 



nauczyciela oligofrenopedagoga, zatrudnionej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym im. Zwycięzców Olimpiad Specjalnych w Piasecznie, ubiegającej 
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego (załącznik nr 25 do protokołu) przedstawiła 
Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 89/5/25 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Justyna Dyś nauczyciela 
oligofrenopedagoga, zatrudnionej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. 
Zwycięzców Olimpiad Specjalnych w Piasecznie, ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego (załącznik nr 26 do protokołu).

Ad. 23 Uchwała Zarządu w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Danuty 
Aleksandry Rynkiewicz nauczyciela edukacji wczesnoszkolnej - oligofrenopedagoga, 
zatrudnionej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Zwycięzców Olimpiad 
Specjalnych w Piasecznie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
(załącznik nr 27 do protokołu) przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 89/6/25 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Danuty Aleksandry Rynkiewicz 
nauczyciela edukacji wczesnoszkolnej - oligofrenopedagoga, zatrudnionej w Specjalnym 
Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Zwycięzców Olimpiad Specjalnych w Piasecznie, 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego (załącznik nr 28 do protokołu).

Ad. 24 Uchwała Zarządu w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Sabiny 
Pacholskiej-Fabisiak nauczyciela oligofrenopedagoga, zatrudnionej w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym im. Zwycięzców Olimpiad Specjalnych w Piasecznie, ubiegającej 
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego (załącznik nr 29 do protokołu) przedstawiła 
Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 89/7/25 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Sabiny Pacholskiej-Fabisiak nauczyciela 
oligofrenopedagoga, zatrudnionej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. 
Zwycięzców Olimpiad Specjalnych w Piasecznie, ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego (załącznik nr 30 do protokołu).

Ad. 25 Uchwała Zarządu w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pana Łukasza 
Struzika nauczyciela oligofrenopedagoga, zatrudnionego w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym im. Zwycięzców Olimpiad Specjalnych w Piasecznie, ubiegającego się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego (załącznik nr 31 do protokołu) przedstawiła 
Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 89/8/25 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pana Łukasza Struzika nauczyciela 
oligofrenopedagoga, zatrudnionego w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. 
Zwycięzców Olimpiad Specjalnych w Piasecznie, ubiegającego się o awans na stopień 



nauczyciela mianowanego (załącznik nr 32 do protokołu).
Ad. 26 Uchwała Zarządu w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Ewy Buczek 
nauczyciela wychowania fizycznego, zatrudnionej w Zespole Szkół im. Władysława 
Stanisława Reymonta w Konstancinie-Jeziornie, ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego (załącznik nr 33 do protokołu) przedstawiła Ewa Lubianiec - 
Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 89/9/25 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Ewy Buczek nauczyciela wychowania 
fizycznego, zatrudnionej w Zespole Szkół im. Władysława Stanisława Reymonta 
w Konstancinie-Jeziornie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
(załącznik nr 34 do protokołu).

Ad. 27 Uchwała Zarządu w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pana Pawła 
Płoskiego nauczyciela przedmiotów zawodowych, zatrudnionego w Zespole Szkół Nr 2 im. 
Emilii Plater w Piasecznie, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
(załącznik nr 35 do protokołu) przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 89/10/25 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pana Pawła Płoskiego nauczyciela 
przedmiotów zawodowych, zatrudnionego w Zespole Szkół Nr 2 im. Emilii Plater w Piasecznie, 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego (załącznik nr 36 do protokołu).

Ad. 28 Uchwała Zarządu w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Pauli Sobczak 
nauczyciela wychowania fizycznego, zatrudnionej w Zespole Szkół Nr 2 im. Emilii Plater 
w Piasecznie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego (załącznik nr 37 
do protokołu) przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 89/11/25 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Pauli Sobczak nauczyciela wychowania 
fizycznego, zatrudnionej w Zespole Szkół Nr 2 im. Emilii Plater w Piasecznie, ubiegającej się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego (załącznik nr 38 do protokołu).

Ad. 29 Uchwała Zarządu w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Aleksandry 
Krut nauczyciela przedmiotów zawodowych, zatrudnionej w Zespole Szkół Nr 1 im. ppor. 
Emilii Gierczak w Górze Kalwarii, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego (załącznik nr 39 do protokołu) przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta 
Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 89/12/25 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Aleksandry Krut nauczyciela 
przedmiotów zawodowych, zatrudnionej w Zespole Szkół Nr 1 im. ppor. Emilii Gierczak 
w Górze Kalwarii, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego (załącznik nr 
40 do protokołu).



Ad. 30 Uchwała Zarządu w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Agaty 
Gregorczyk-Janik nauczyciela przedmiotów zawodowych, zatrudnionej w Zespole Szkół Nr 1 
w Piasecznie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego (załącznik nr 41 
do protokołu) przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 89/13/25 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Agaty Gregorczyk-Janik nauczyciela 
przedmiotów zawodowych, zatrudnionej w Zespole Szkół Nr 1 w Piasecznie, ubiegającej się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego (załącznik nr 42 do protokołu).

Ad. 31 Uchwała Zarządu w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Jagody 
Buczyńskiej-Kozłowskiej nauczyciela psychologa, zatrudnionej w Zespole Szkół Nr 
1 w Piasecznie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego (załącznik 
nr 43 do protokołu) przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 89/14/25 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Jagody Buczyńskiej-Kozłowskiej 
nauczyciela psychologa, zatrudnionej w Zespole Szkół Nr 1 w Piasecznie, ubiegającej się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego (załącznik nr 44 do protokołu).

Ad. 32 Uchwała Zarządu w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Joanny Bugaj 
nauczyciela psychologa, zatrudnionej w IV Liceum Ogólnokształcącym im. rtm. Witolda  
Pileckiego w Piasecznie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
(załącznik nr 45 do protokołu) przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 89/15/25 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Joanny Bugaj nauczyciela psychologa, 
zatrudnionej w IV Liceum Ogólnokształcącym im. rtm. Witolda Pileckiego w Piasecznie, 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego (załącznik nr 46 do protokołu).

Ad. 33 Uchwała Zarządu w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Marty Nogas 
nauczyciela psychologa, zatrudnionej w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
w Piasecznie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego (załącznik nr 47 
do protokołu) przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 89/16/25 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Marty Nogas nauczyciela psychologa, 
zatrudnionej w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Piasecznie, ubiegającej się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego (załącznik nr 48 do protokołu).

Ad. 34 Uchwała Zarządu w  sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Joanny 
Dunin-Koniecznej nauczyciela języka angielskiego, zatrudnionej w Zespole Szkół Nr 1 
w Piasecznie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego (załącznik nr 49 
do protokołu) przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 89/17/25 



w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Joanny Dunin-Koniecznej nauczyciela 
języka angielskiego, zatrudnionej w Zespole Szkół Nr 1 w Piasecznie, ubiegającej się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego (załącznik nr 50 do protokołu).

Ad. 35 Uchwała Zarządu w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Pauliny 
Spotowskiej nauczyciela języka angielskiego, zatrudnionej w Zespole Szkół Nr 
1 w Piasecznie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego (załącznik 
nr 51 do protokołu) przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 89/18/25 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Pauliny Spotowskiej nauczyciela języka 
angielskiego, zatrudnionej w Zespole Szkół Nr 1 w Piasecznie, ubiegającej się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego (załącznik nr 52 do protokołu).

Ad. 36 Uchwała Zarządu w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Izabeli 
Wasilak nauczyciela historii w Zespole Szkół Zawodowych im. Marszałka Franciszka 
Bielińskiego w Górze Kalwarii, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
(załącznik nr 53 do protokołu) przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 89/19/25 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Izabeli Wasilak nauczyciela historii 
w Zespole Szkół Zawodowych im. Marszałka Franciszka Bielińskiego w Górze Kalwarii, 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego (załącznik nr 54 do protokołu).

Ad. 37 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi 
powiatowej nr 2844W ul. Jedności na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką 
nr 721 do granicy powiatu piaseczyńskiego, gm. Lesznowola” (załącznik nr 55 do protokołu) 
przedstawił Patryk Łukasiuk – Kierownik Biura Zamówień Publicznych.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 89/20/25 
w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
„Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej nr 2844W ul. Jedności 
na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 721 do granicy powiatu piaseczyńskiego, 
gm. Lesznowola” (załącznik nr 56 do protokołu).

Ad. 38 Uchwała Zarządu w sprawie aneksu do umowy użyczenia nr WGM/38/2025 zawartej 
ze stowarzyszeniem „Wypłyń na Głębię” dot. części nieruchomości położonej przy 
ul. Chyliczkowskiej 20 w Piasecznie (załącznik nr 57 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech 
– Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 89/21/25 
w sprawie aneksu do umowy użyczenia nr WGM/38/2025 zawartej ze stowarzyszeniem 
„Wypłyń na Głębię” dot. części nieruchomości położonej przy ul. Chyliczkowskiej 20 
w Piasecznie (załącznik nr 58 do protokołu).



Ad. 39 PCZK – wniosek Piaseczyńskiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, 
w sprawie  wyrażenia zgody na dofinansowanie zakupu zestawu sprzętu ratowniczego 
w wysokości 150 000 zł (załącznik nr 59 do protokołu) przedstawiła Agnieszka Pindelska – 
Kierownik Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na dofinansowanie 
zakupu zestawu sprzętu ratowniczego w wysokości 20 000,00 zł dla Piaseczyńskiego Wodnego 
Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego. Źródłem pokrycia zwiększenia wydatków będą środki 
z rezerwy ogólnej.

Ad. 40 Uchwała Zarządu w sprawie przekazania dotacji celowej Katolickiemu 
Stowarzyszeniu Niepełnosprawnych Archidiecezji Warszawskiej, z siedzibą w Warszawie, ul. 
Deotymy 41 (załącznik nr 60 do protokołu) przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 89/22/25 
w sprawie przekazania dotacji celowej Katolickiemu Stowarzyszeniu Niepełnosprawnych 
Archidiecezji Warszawskiej, z siedzibą w Warszawie, ul. Deotymy 41 (załącznik nr 61 do 
protokołu).

Ad. 41 Wniosek Dyrektora CAPOW FIN.311.19.2025 w sprawie wprowadzenia zmian 
w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok (załącznik nr 62 do protokołu) 
przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić 
proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok.

Ad. 42 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2826W (ul. Koralowych 
Dębów) na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 2825W (ul. Dzikich Gęsi) 
do skrzyżowania z drogą gminną nr 281623W (ul. Malinowa)” (załącznik nr 63 do protokołu) 
przedstawił Patryk Łukasiuk – Kierownik Biura Zamówień Publicznych.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 89/23/25 
w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
„Rozbudowa drogi powiatowej nr 2826W (ul. Koralowych Dębów) na odcinku od skrzyżowania 
z drogą powiatową nr 2825W (ul. Dzikich Gęsi) do skrzyżowania z drogą gminną nr 281623W 
(ul. Malinowa)” (załącznik nr 64 do protokołu).
Do podpisania umowy zostali upoważnieni:
Ewa Lubianiec – Starosta Piaseczyński,
Marta Sulimowicz – Wicestarosta Piaseczyński.

Ad. 43 Uchwała Zarządu w sprawie zawarcia umowy użyczenia sprzętu z Komendantem 
Powiatowym Policji w Piasecznie (załącznik nr 65 do protokołu) przedstawiła Agnieszka 



Pindelska – Kierownik Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 89/24/25 
w sprawie zawarcia umowy użyczenia sprzętu z Komendantem Powiatowym Policji 
w Piasecznie (załącznik nr 66 do protokołu).
Do podpisania umowy zostali upoważnieni:
Ewa Lubianiec – Starosta Piaseczyński,
Marta Sulimowicz – Wicestarosta Piaseczyński.

Ad. 44 Wniosek Dyrektora PCPR FK.311.33.2025.RR w sprawie wprowadzenia zmian w 
planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok (załącznik nr 67 do protokołu) 
przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić 
proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok.

Ad. 47 PCZK – wniosek w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu 
na 2025 rok (zakup projektora) (załącznik nr 68 do protokołu) przedstawiła Agnieszka 
Pindelska – Kierownik Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić 
proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok. Źródłem pokrycia zwiększenia wydatków będą 
środki z rezerwy ogólnej.

Ad. 45 Uchwała Zarządu w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu powiatu na 2025 rok (załącznik nr 69 do protokołu) przedstawiła Anna Sosnowska — 
Naczelnik Wydziału Finansowego.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 89/25/25 
w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok 
(załącznik nr 70 do protokołu).

Ad. 46 Uchwała Zarządu w sprawie wprowadzenia zmian wysokości planowanych kwot 
wydatków jednostek organizacyjnych powiatu na 2025 rok (załącznik nr 71 do protokołu) 
przedstawiła Anna Sosnowska — Naczelnik Wydziału Finansowego.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 89/26/25 
w sprawie wprowadzenia zmian wysokości planowanych kwot wydatków jednostek 
organizacyjnych powiatu na 2025 rok (załącznik nr 72 do protokołu).

                                                                                          Przewodnicząca Zarządu Powiatu
                                                                                            Starosta Piaseczyński

                                                                                               Ewa Lubianiec
                                                                                            /podpisano elektronicznie/
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